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Relatório de classificação de licitação 
Modalidade : Pregão (Setor público) 

Data e hora da emissão do relatório: 20/06/2023 ás 07:24:15 

 

 

 
Promotor: Guaíra 

Unidade de Compra: Guaíra 

CNPJ: 48.344.014/0001-59 

Edital: 45 

Processo: 95 

Modalidade: Pregão (Setor público) 

Finalidade: Contratação de Serviços Comuns 

Data e hora do início do recebimento de Propostas: 22/05/2023 ás 10:00:00 

Data e hora de encerramento de recebimento de propostas: 06/06/2023 ás 08:30:00 

Data e hora para abertura e análise de propostas 06/06/2023 ás 08:45:00 

Data e hora para o início de lances: 06/06/2023 ás 09:00:00 

Pregoeiro / Agente de contratação responsável: Joice Pereira Maciel Mendes 

 
 

Após a etapa de disputa/lances da licitação foi(ram) análisada(s) a(s) aceitabilidade(s) da(s) proposta(s) e iniciada a habilitação do(s) 

vencedore(s), por lote(s), cuja classificação(ões) foi(ram) a(s) seguinte(s): 

 

Relatório de classificação de licitação pública, na modalidade de Pregão (Setor público), a que se refere o edital no 45 do(a) Guaíra, 

CNPJ: 48.344.014/0001-59, realizado no portal www.bbmnet.com.br, acesso licitações públicas: 
 

Lote-1 

Critério de participação: Exclusiva participação ME-EPP 

Critério de fechamento: Unitário para o Item 

Preço de referência: R$ 77.394,00  

Fase do lote/item: Encerrado  

Situação: Homologado 

 

Item-1: Descricao do Item : SERVIÇO DE GERENCIAMENTO E ACOMPANHAMENTO TÉCNICO DA ILUMINAÇÃO PUBLICA 

 

Nome / Razão Social CNPJ / CPF Último lance 
Valor do 

Lance 

ME- 

EPP 
Classificado Marca/objeto 

bmb construções e 

comercial do anil ltda 

04.191.294/0001- 

37 

06/06/2023 ás 

09:37:40 
R$ 4.499,00 Sim Sim serviço 

João Marques Rodrigues 

Guaira 

24.335.083/0001- 

38 

06/06/2023 ás 

09:37:04 
R$ 4.500,00 Sim Sim Iluminação Pública 

WORLDCOM 

COMERCIAL LTDA 

02.120.449/0001- 

19 

06/06/2023 ás 

09:32:43 
R$ 5.485,50 Sim Sim 

SERVIÇO DE GERENCIAMENTO E 

ACOMPANHAMENTO TÉCNICO DA 

ILUMINAÇÃO PÚBLICA 
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