

MUNICÍPIO DE GUAÍRA Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros" DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100 Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo



www.guaira.sp.gov.br

e-mail: compras@guaira.sp.gov.br

Relatório de classificação de licitação

Modalidade : Pregão (Setor público)

Data e hora da emissão do relatório: 20/06/2023 ás 07:24:15

Promotor:	Guaíra
Unidade de Compra:	Guaíra
CNPJ:	48.344.014/0001-59
Edital:	45
Processo:	95
Modalidade:	Pregão (Setor público)
Finalidade:	Contratação de Serviços Comuns
Data e hora do início do recebimento de Propostas:	22/05/2023 ás 10:00:00
Data e hora de encerramento de recebimento de propostas:	06/06/2023 ás 08:30:00
Data e hora para abertura e análise de propostas	06/06/2023 ás 08:45:00
Data e hora para o início de lances:	06/06/2023 ás 09:00:00
Pregoeiro / Agente de contratação responsável:	Joice Pereira Maciel Mendes

Após a etapa de disputa/lances da licitação foi(ram) análisada(s) a(s) aceitabilidade(s) da(s) proposta(s) e iniciada a habilitação do(s) vencedore(s), por lote(s), cuja classificação(ões) foi(ram) a(s) seguinte(s):

Relatório de classificação de licitação pública, na modalidade de Pregão (Setor público), a que se refere o edital no 45 do(a) Guaíra, CNPJ: 48.344.014/0001-59, realizado no portal www.bbmnet.com.br, acesso licitações públicas:

Lote-1

Critério de participação: Exclusiva participação ME-EPP

Critério de fechamento: Unitário para o Item

Preço de referência: R\$ 77.394,00 Fase do lote/item: Encerrado Situação: Homologado

Item-1: Descricao do Item: SERVIÇO DE GERENCIAMENTO E ACOMPANHAMENTO TÉCNICO DA ILUMINAÇÃO PUBLICA

Nome / Razão Social	CNPJ / CPF	Último lance	Valor do Lance	ME- EPP	Classificado	Marca/objeto
bmb construções e comercial do anil ltda	04.191.294/0001- 37	06/06/2023 ás 09:37:40	R\$ 4.499,00	Sim	Sim	serviço
João Marques Rodrigues Guaira	24.335.083/0001- 38	06/06/2023 ás 09:37:04	R\$ 4.500,00	Sim	Sim	Iluminação Pública
WORLDCOM COMERCIAL LTDA	02.120.449/0001- 19	06/06/2023 ás 09:32:43	R\$ 5.485,50	Sim	Sim	SERVIÇO DE GERENCIAMENTO E ACOMPANHAMENTO TÉCNICO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA